alterações  posteriores,  visando  a  Prestação  de  serviços  de
manutenção preventiva e corretiva de computadores, impressoras e
consultoria  em  informática,  destinados  ao  atendimento  de
necessidades da Câmara Municipal  de Riacho da Cruz/RN, pelo
valor total de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), em favor
de  CARLOS  DARIO  AMARAL  E  SILVA  -  ME,  CNPJ/MF  Nº
13.251.683/0001-00.

Assim,  nos  termos  do  art.  26,  da  Lei  nº  8.666/93,  autorizo  a
presente  contratação,  determinando  que  se  proceda  a  devida
publicação dos atos.